

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ УВЕЛИЧЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ ДЕНЕЖНЫХ СУММ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ДЛЯ ПРИОБРЕТЕНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ И ПРЕДМЕТОВ ПЕРВОЙ НЕОБХОДИМОСТИ

Принят  
Государственной Думой  
30 июня 2015 года

Одобрен  
Советом Федерации  
8 июля 2015 года

Внести в [Уголовно-исполнительный кодекс Российской Федерации](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 2, ст. 198; 2001, N 11, ст. 1002; 2003, N 50, ст. 4847; 2005, N 14, ст. 1214; 2006, N 15, ст. 1575; 2009, N 7, ст. 791; 2010, N 15, ст. 1742; 2012, N 14, ст. 1551) следующие изменения:

- 1) в пункте "ж" части первой статьи 113 слова "до пятисот" заменить словами "до тысячи пятисот";
- 2) в пункте "а" части второй статьи 118 слово "пятисот" заменить словами "пяти тысяч";
- 3) в статье 121:
  - а) в пункте "а" части первой слова "трех тысяч" заменить словами "девяти тысяч";
  - б) в пункте "а" части четвертой слова "двух тысяч" заменить словами "семи тысяч восьмисот";
- 4) в статье 123:

- а) в пункте "а" части первой слова "двух тысяч" заменить словами "семи тысяч восьмисот";
- б) в пункте "а" части второй слова "трех тысяч" заменить словами "девяти тысяч";
- в) в пункте "а" части третьей слова "одной тысячи" заменить словами "семи тысяч двухсот";
- 5) в статье 125:
- а) в пункте "а" части первой слова "одной тысячи" заменить словами "семи тысяч двухсот";
- б) в пункте "а" части второй слова "двух тысяч" заменить словами "семи тысяч восьмисот";
- в) в пункте "а" части третьей слово "семисот" заменить словами "шести тысяч шестисот";
- 6) в статье 131:
- а) в пункте "а" части четвертой слово "восьмисот" заменить словами "семи тысяч двухсот";
- б) в пункте "а" части пятой слово "шестисот" заменить словами "шести тысяч";
- 7) в статье 133:
- а) в пункте "а" части первой слова "четыре тысяч" заменить словами "десяти тысяч восьмисот";
- б) в пункте "а" части второй слова "шести тысяч" заменить словами "одиннадцати тысяч четырехсот";
- в) в пункте "а" части пятой слова "трех тысяч" заменить словами "девяти тысяч шестисот".

Президент  
Российской Федерации  
В.ПУТИН

Москва, Кремль  
13 июля 2015 года  
N 260-ФЗ